
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/283/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w dowozie uczniów niepełnosprawnych  
w Gminie Ulanów 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 ze zm.) Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu służącą do obliczania wysokości zwrotu kosztów 
dowozu uczniów niepełnosprawnych, w przypadku gdy dowóz wykonują rodzice ucznia, w wysokości, o której 
mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie 
drogowym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXVI/270/2022 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 12 października 2022 r. 
w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Ulanów na rok szkolny 2022/2023. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

mgr Wacław Piędel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 16 grudnia 2022 r.

Poz. 5331



Uzasadnienie

Potrzeba podjęcia uchwały wynika ze zmiany przepisów ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) w nowy sposób określających zasady zwrotu rodzicom kosztów przewozu
dzieci i uczniów niepełnosprawnych do szkół (nowe brzmienie art. 39a ust. 2 i 3).

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5331


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2022-12-16T13:20:45+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




